
ZARZĄDZENIE NR 51.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Opatowie

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 i z 202 lr. poz. 1038) oraz § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 857), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Katarzynę Serafin na Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Opatowie.

§ 2. Warunki pracy i płacy określa umowa o pracę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 147301AC-3F64-47C6-A2C0-C82D66E6EF67. Podpisany Strona 1


